
5 6 7

750,546 804,546 54,000

56,250 104,250 48,000

1 584,756 1 632,756 48,000

23 771,340 24 491,340 720,000

18,000 72,000 54,000

0,000 180,000 180,000

0,000 1 440,000 1 440,000

0,000 2,000 2,000

0,000 32,000 32,000

0,000 56,000 56,000

Aspe

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: III/4879 - Silnice III/4879: Nový Hrozenkov, most ev.č. 4879-3

Číslo a název varianty: FIRESTA - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: SO 202 - Most ev.č. 4789 - 3

Číslo a název rozpočtu: SO 202 - Most ev.č. 4789 - 3 Změna soupisu množství č. 2.01

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství 

rozdílu

cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8 9 10 11 12

252 122201403. Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 

5000 m3

M3 51,95 38 990,86 41 796,16 2 805,30 7,19

253 129203101. Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v 

hornině tř. 3

M3 497,94 28 009,13 51 910,25 23 901,12 85,33

256 162701105. Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

M3 235,49 373 194,19 384 497,71 11 303,52 3,03

257 162701109. Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

M3 18,16 431 687,53 444 762,73 13 075,20 3,03

247 17110310_R. Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř. 1 až 4 - 

včetně materiálu

M3 466,48 8 396,64 33 586,56 25 189,92 300,00

Nové položky

359 11500_R. Přesun potrubí pro převedení vody M 950,00 0,00 171 000,00 171 000,00 100,00

358 115101201. Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 

500 l/min

HOD 84,70 0,00 121 968,00 121 968,00 100,00

361 242111111. Osazení pláště kopané studny z betonových skruží 

celokruhových DN 0,8 m

M 1 670,00 0,00 3 340,00 3 340,00 100,00

19 768,00

360 58344003. kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 T 482,00 0,00

46,32

15 424,00 15 424,00 100,00

362 998323011. Přesun hmot pro jezy a stupně T 353,00 0,00

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: 5. 5. 2022 Datum: 9. 5. 2022

19 768,00 100,00

Celkem 880 278,35 1 288 053,41 407 775,06


